multis uacant delictis. Longus
 ritus p̄tino cōpensandus est. flem.
Cōmū lūchamīna et serua p̄tino
 fūlma ap̄tato asp̄tate alīq̄ cōmū
 tanta que uirō et sc̄d̄ placu. n̄c̄ t̄p̄
 plac̄ d̄d̄ero. **S**im̄ tales tant̄as q̄
 uirtutes castitate in illa uoluerō p̄t̄
 care sup̄fluis uideat m̄q̄ t̄ cū sc̄laris
 est. oīm̄ rōme matronaz̄. exemplū
 fuit q̄ se ita gessit ut n̄c̄ de illa q̄ ma
 ledictor̄. q̄c̄q̄ aut̄et fūma cōfingere
 fateor̄. et rōe meū̄ cum tānguendo
 ēēt p̄fūfior̄. anguebam̄ illd̄ p̄ferēs
 de ap̄lō n̄ ut alijs refrigūi nobis aut̄
 tribulatio. S̄z ex q̄litate m̄h̄ t̄p̄e ut
 ur̄a habundantia sic ad illoz̄. iōp̄nā
 et illoz̄. h̄tundantia sic ad ur̄am t̄no
 p̄nam et p̄uidend̄ ēē ne q̄ litent̄ facēt
 semp̄ facere si poss̄. uultaq̄ h̄t̄ q̄ illa
 m̄ta uēcūda et s̄mone p̄llimo d̄d̄ol
 uelut̄. testem̄ inuocās d̄m̄ se p̄ illius
 noīe aicta facē et h̄ h̄e n̄ ut̄ m̄dūā
 ip̄a moz̄etur ut unū n̄mū filie nō
 d̄mittet̄ et m̄fime suo aliena s̄yndo
 ne uoluer̄ ad extremū m̄feret̄.
Ego si uenerō multos iuena qui
 michi tribuane. iste m̄dicans si ame
 si accepit que ei postm̄ t̄ de alieno
 tribuē. si mortuus fuit a quo eius
 aīma restet̄. **N**olebat m̄h̄ns
 lapidibz̄ effundē pecuniā qui cū t̄ra
 et sc̄d̄ t̄l̄t̄m̄ fūne s̄ iūius lapidibz̄
 qui uoluit̄ s̄ t̄am. de q̄bz̄ in
 ap̄c̄. ioh̄is ciuitas magni regis
 extruunt̄. exceptis festis diebz̄. uix
 oleū in cibo accipiebat ut ex h̄ uno
 extm̄aret̄. quid de uino et legūe
 et pistibz̄ et lacte ac melle. et ouis.
 et reliq̄s q̄ gustu s̄narta s̄t̄ m̄dūā

uictu

rec̄. In quibz̄ s̄m̄d̄is quidā se ad s̄m̄e
 r̄l̄m̄os puant̄ et filijs uent̄e in
 gurguāt̄. tutam p̄uidiciā s̄l̄p̄
 cantur̄. **N**on̄ s̄n̄t̄ rōne quēdā
 q̄ genus h̄m̄anū ut est q̄ b̄n̄uo
 lum̄ n̄c̄asse ut p̄ uino s̄iore uirtu
 tum̄ q̄bz̄dam uictetur insana et cec̄
 bz̄ illius dicit̄ cōfouēd̄. Cū illa res
 pondit̄. **C**hatriū s̄i s̄m̄ū m̄dūā r̄an
 gels et h̄p̄bz̄. s̄ios s̄ult̄ p̄ x̄p̄m̄ s̄ s̄t̄
 tum̄ dei sapiētus ē h̄p̄bz̄. **P**ost̄ vi
 roz̄. monastis q̄ uiris tradiderat
 gub̄nand̄ p̄h̄es utiq̄nes q̄s ex d̄m̄t̄
 puic̄is cōgregauit̄ tam nobiles q̄m̄
 mediocres t̄ iūnu q̄nis in tres turmas
 et monastia d̄m̄l̄t̄ ita d̄ū taxat̄ ut r̄
 ope et sc̄d̄o s̄epare p̄saluis t̄oz̄d̄bz̄ uī
 gēt̄. Jungentes m̄t̄ se s̄m̄c̄ leuā s̄o
 federat̄. lasanū ē t̄ē adolefcentulaz̄
 carne crebris et duplicat̄ s̄t̄āgeb̄at
 ietun̄is. malens ei stomachum̄ do
 lere q̄ m̄tem̄ dices mundiciā corp̄is
 atq̄ uestiā aīme ēē im̄dūā. t̄ q̄ t̄
 s̄t̄ h̄p̄es ut leue p̄uat̄ ut m̄h̄ s̄m̄nā
 tio ḡuissimū dicebat̄ t̄ē d̄clidūm̄.
Sum̄ alijs languēt̄bz̄ large p̄deret̄
 om̄ia et est̄i quoz̄q̄ ex h̄it̄et̄ carniūm
 si q̄n̄ ip̄a egrotat̄ s̄ibi n̄ indulgeb̄at.
 et in eo in equalis uidebat̄ q̄ in alijs
 clem̄t̄ā in se duriciā cōmutabat̄.
Restū q̄ ex̄t̄. s̄i m̄te n̄l̄io
 feruēt̄issimis est̄bz̄ m̄d̄it̄e t̄ardoz̄t̄
 bz̄. t̄ post̄ d̄sp̄acōem̄ q̄i d̄m̄t̄ā rest̄
 r̄at̄. et medici suaderent̄ obrefacti
 onē corp̄is uino ēē opus tenui t̄ p̄uo
 ne aq̄m̄ bitens i ydrozem̄ uiteretur.
Et ego clam̄ b̄m̄ p̄m̄ ex̄p̄ham̄ū r̄o
 garem̄ ut eā moneret̄ s̄m̄o cōp̄ellere
 v̄t̄ n̄ū bitere ut erat̄ p̄ndēs t̄ solletis